АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫСОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.09.2019 года                                       № 91-па
О присвоении адреса объектам недвижимости (земельным участкам)

В соответствии с Федеральным законом РФ от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», разделом IV Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05.11.2015 №171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», в целях актуализации государственного адресного реестра, Администрация  Высокского  сельсовета  Медвенского  района  Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адреса объектам недвижимости (земельным участкам) согласно приложению №1.

2. Просить Управление Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Курской области учесть присвоенные адреса при регистрации права и внесении изменений в государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Высокского сельсовета
Медвенского района                                                               А.Н. Харланов
Приложение №1

Утверждено
постановлением Администрации
Высокского сельсовета

Медвенского района
Курской области

от 13.09.2019г № 91-па
Список

адресов объектов недвижимости (земельных участков), которым присвоены адреса

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес объекта недвижимости (земельного участка)

	1
	46:15:140401:84
	307040, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  д. Спасское, 90 /

	2
	46:15:140501:41
	307040, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  д. Константиновка,  28.

	3
	46:15:030401: 20
	307043, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  д. Кондратьевка, 47

	4
	46:15:140601:16
	307040, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  д.  1-я Переверзевка, 12

	5
	46:15:140901:1
	307043, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  х. Кондратьевские Выселки,12

	6
	46:15:030501:423
	307043, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет, с. Высокое,  137/1

	7
	46:15:140401:7
	307040, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  д. Спасское, 9

	8
	46:15:030502:98
	307043, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет, с. Высокое, 85

	9
	46:15:140701:47
	307040, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  д. 1-я Переверзевка, 4

	10
	46:15:140601:10
	307040, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  д.2-я Переверзевка, 7

	11
	46:15:030501:101
	307043, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  с. Высокое, 120 /2

	12
	46:15:030501:430
	307043, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  с. Высокое, 120 /1

	13
	46:15:030301:64
	307043, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  д. Звягинцево, 81

	14
	46:15:140501:46
	307040, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  д.  Константиновка, 37

	15
	46:15:140401:135
	307040, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  д. Спасское, 62

	16
	46:15:030201:18
	307043, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  х. Свиридов, 29

	17
	46:15:030501:426
	307043, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  с. Высокое,   41

	18
	46:15:030501:93
	307043, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  с. Высокое , 119/1

	19
	46:15:030401:138
	307043, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  д. Кондратьевка, 69

	20
	46:15:140801:11
	307040, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  х. Спасские Выселки, 14

	21
	46:15:030301:105
	307043, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  д. Звягинцево,  47

	22
	46:15:030602:13
	307043, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  с. Ленинская Искра,  49

	23
	46:15:030602:10
	307043, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  с. Ленинская Искра,  46

	24
	46:15:030501:441
	307043, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  д. Звягинцево,  16

	25
	46:15:030501:422
	307043, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  д. Кондратьевка, 43

	26
	46:15:030501:407
	307043, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  с. Высокое, 12

	27
	46:15:030502:31
	307043, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  с. Высокое 35

	28
	46:15:140401:103
	307040, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  д. Спасское, 122

	29
	46:15:140901:1
	307040, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  х. Кондратьевские Выселки,12

	30
	46:15:030502:15
	307043, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  с. Высокое 18

	31
	46:15:030501:441
	307043, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  д. Звягинцево,  16

	32
	46:15:030501:365
	307043, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  с. Высокое, 72

	33
	46:15:030401:11
	307043, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  д. Кондратьевка, 79

	34
	46:15:030502:12
	307043, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  с.Высокое,  14

	35
	46:15:140501:122
	307040, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  д. Константиновка, 13

	36
	46:15:140401:76
	307040, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  д.Спасское, 84/1

	37
	46:15:030501:137
	307043, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  с.Высокое, 139,2

	38
	46:15:030501:442
	307043, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  , с. Высокое, 111/1

	39
	46:15:03​​​​​​​​0501:443
	307043, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  д. Звягинцево, 19

	40
	46:15:030501:26
	307043, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  с. Высокое, 106

	41
	46:15:030501:25
	307043, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  с. Высокое, 105

	42
	46:15:030603:13
	307043, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  с.Ленинская Искра, 12

	43
	46:15:140401:421
	307040, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  д. Спасское, 17

	44
	46:15:140501:0021
	307040, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  д. Константиновка, 40

	45
	46:15:030301:0072
	307043, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  д. Звягинцево, 30

	46
	46:15:140601:48
	307040, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  д. 2-я Переверзевка , 9

	47
	46:15:030301:59
	307043, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  д. Звягинцево, 74

	48
	46:15:030502:122
	307043, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  с.Высокое, 112

	49
	46:15:030501:445
	307043, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  с.Высокое,    131/2

	50
	46:15:140401:0161
	307040, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  д. Спасское,   124

	51
	46:15:140801:70
	307040, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  х. Спасские Выселки, 31

	52
	46:15:140901:4
	307040, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  х. Кондратьевские Выселки,  1

	53
	46:15:030501:104
	307043, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  с. Высокое,  122/1

	54
	46:15:030603: 9
	307043, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  с. Ленинская Искра, 8

	55
	46:15:030402:35
	307043, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  д. Кондратьевка,   58

	56
	46:15:140501:109
	307040, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  д. Константиновка,   36

	57
	46:15:030301:30
	307043, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  д. Звягинцево,  40

	58
	46:15:030301:59
	307043, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  д. Звягинцево, 74

	59
	46:15:140501:14
	307040, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  д. Константиновка,   24

	60
	46:15:140501:122
	307040, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  д. Константиновка,    13

	61
	46:15:140501:18
	307040, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  д. Константиновка,   35

	62
	46:15:030201:19
	307043, Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  х. Свиридов,  31